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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 74 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 3 000 zł

Ładne mieszkanie rozkładowe 3 pokojowe na 1 piętrze zlokalizowane w samym centrum Szczecina, w niskim
budynku 4-piętrowym z 2003 roku.
Mieszkanie o powierzchni 75m2 składa się z otwartego salonu 25m2, dwóch sypialni 15 i 12m2, kuchni,
łazienki, osobnego wc oraz przedpokoju. Salon bez drzwi otwarty na przedpokój. W pokojach panele, w
przedpokoju i kuchni terakota.
Lokal mieszkalny w pełni umeblowany i wyposażony (zmywarka, lodówka, pralka, duża szafa w przedpokoju).
Mieszkanie ciepłe i przestronne.

W bliskim otoczeniu sklepy różnego typu: Żabka, Netto, dentysta, przedszkole, komunikacja miejska.
Ogrzewanie miejskie i ciepła woda z sieci miejskiej. Dodatkowe opłaty: czynsz do spółdzielni mieszkaniowej
800zł + prąd. Szybki termin wydania. Kaucja 1-miesięczna.
Zapraszamy!

Symbol HOR20912 Symbol SWO 423411

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 25.04.2024 Cena 3 000 PLN

Cena w EURO 695 € Cena w USD 754 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 74 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2003 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1
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Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 20464

Czynsz administracyjny 800 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


